
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I° GRADO 

“G. FANCIULLI” ARRONE

VIA MATTEOTTI, 3/A – 05031 ARRONE

Tel. 0744/387711 fax 0744/387729

E- mail tric803002@istruzione.it

C.F.91025670554

Amministrazione Trasparente

Albo on line Sito WEB

OGGETTO:  DECRETO  DI  PUBBLICAZIONE  GRADUATORIA  DEFINITIVA  PER  LA  SELEZIONE  DEL 
RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO  DI  PREVENZIONE  E  PROTEZIONE  (RSPP),  AI  SENSI  DEL  D.  LGS.  
81/2008  -  PER  L’ANNO  SCOLASTICO  2025/2026  RELATIVAMENTE  ALL’AVVISO  RIVOLTO 
ESCLUSIVAMENTE A PERSONE FISICHE E, PRIORITARIAMENTE A PERSONALE DI ALTRE II.SS. E IN 
SUBORDINE, PERSONALE DI ALTRA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE E ESPERTI ESTERNI.-

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

CONSIDERATE  le  procedure  mediante  avviso  pubblico  per  l’individuazione  del  Responsabile  del  
Servizio di Prevenzione e Protezione (RSPP), ai sensi del D. Lgs. 81/2008, in possesso dei requisiti  
professionali di cui all’art. 32 del citato Decreto Legislativo come modificato dal D. Lgs. 3.08.2009 n.  
106, per il triennio 2024/2027;

VISTO il proprio Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisioria per la selezione di RSPP A.S.  
2025/2026 prot. n. 8217 del 13/11/2025;

VISTA la richiesta di soccorso istruttorio presentata dal dott. Palumbo Domenico, prot. n. 8318 del  
17/11/2025;

VALUTATA positivamente l’ammissibilità  della richiesta del dott. Palumbo Domenico, pervenuta via 
pec entro i termini previsto dal Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, prot. n. 8318 
del 17/11/2025;

VISTO il Verbale della Commissione di valutazione prot. n. 8429 del 21/11/2025;

DECRETA

La pubblicazione in data odierna della graduatoria relativa al reclutamento di n. 1 RESPONSABILE DEL 
SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE (R.S.P.P.) – a.s. 2025/2026:

• n. 1 graduatoria afferente alle candidature , che individua il Dott. Domencio Palumbo con punti 59,5 
quale destinatario dell’incarico di RSPP per l’a.s. 2025/2026;

Tale graduatoria è  da intendersi  definitiva e il Dirigente Scolastico, in base alle prerogative affidategli  
dalla normativa vigente, procederà  ad attribuire l’incarico di RSPP.

Arrone, 21/11/2025         La Dirigente Scolastica

 Prof.ssa Gabriella Pitoni

 (Documento firmato digitalmente
 ai sensi del Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa)

TRIC803002 - AE030F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008430 - 21/11/2025 - VII - I

Firmato digitalmente da GABRIELLA PITONI

mailto:tric80@tiscalinet.it

		2025-11-21T14:03:00+0000
	Gabriella Pitoni




